UBND HUYỆN NÚI THÀNH
 TRƯỜNG TH HOÀNG VĂN THỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:   02 /TB-THHVT              Tam Sơn, ngày 2 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển dụng lao động hợp đồng làm chuyên môn nghiệp vụ năm 2024

theo Nghị định số 111/2023/NĐ-CP của Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính
phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị
sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2045/UBND-NV ngày 26/7/2024 của UBND huyện Núi
Thành về việc triển khai hướng dẫn quy trình kí kết HĐLĐ theo quy định của Nghị
định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 2 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân huyện Núi Thành về giao biên chế năm 2024.

I. NỘI DUNG
1. Số lượng, vị trí việc làm: 01 chỉ tiêu
- Giáo viên môn Âm nhạc: 01 chỉ tiêu.
2. Mô tả vị trí việc làm
- Tên vị trí việc làm: Giáo viên dạy âm nhạc.

  - Nhiệm vụ: Giảng dạy các môn âm nhạc và kiêm nhiệm thêm một số nhiệm
vụ khác do Hiệu trưởng phân công.

3. Tiêu chuẩn, Điều kiện dự tuyển
3.1. Tiêu chuẩn, điều kiện chung:

- Là công dân Việt Nam, có độ tuổi đúng theo Luật lao động.
- Có đủ sức khoẻ theo yêu cầu của công việc do cơ quan y tế cấp huyện trở

lên xác nhận;
-  Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề hoặc có năng lực và

trình độ để hoàn thành công việc theo vị trí việc làm cần tuyển;
- Ưu tiên người có kinh nghiệm trong vị trí cần tuyển.
- Có lý lịch rõ ràng; không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự,

chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế hình sự, quản chế hành
chính, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào
các cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục và trong thời gian cấm đảm nhiệm chức vụ,
cấm hành nghề, hoặc làm công việc nhất định có liên quan đến công việc ký hợp
đồng chuyên môn.

2

3.2 Tiêu chuẩn, điều kiện cụ thể:

- Ưu tiên 1: Đại học sư phạm, chuyên ngành âm nhạc.

- Ưu tiên 2: Cao đẳng  sư phạm, chuyên ngành âm nhạc.

- Ưu tiên khác: Có năng khiếu nổi trội.

- (Nếu không có giáo viên dự tuyển đạt Trình độ chuyên môn Đại học, Cao
đẳng sư phạm thì xét GV có trình độ TCSP âm nhạc ).

- Tiêu chuẩn, điều kiện, quyền và nghĩa vụ: Thực hiện theo khoản 1, Điều 10
Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

- Mức lương và chế độ khác: theo hướng dẫn cảu UBND huyện Núi Thành.

- Thời gian hợp đồng: dưới 12 tháng.

4. Hồ sơ đăng ký dự tuyển (Nộp tại phòng hành chính của trường)
- Đơn dự tuyển.
- Sơ yếu lý lịch rõ ràng, có dán ảnh được UBND xã, phường, thị trấn xác

nhận trong thời gian 60 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
- Bản sao giấy khai sinh, căn cước công dân (có công chứng).
- Bản sao văn bằng, chứng chỉ chuyên môn (có công chứng).
- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 60 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ.
- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có).
- Thông báo mã định danh cá nhân và thông tin công dân trên cơ sở dữ liệu

dân cư quốc gia về dân cư.
- Bản sao sổ bảo hiểm xã hội (nếu có).
- 02 ảnh 4 x 6 và 02 phong bì dán tem và ghi địa chỉ người nhận.
II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ
1. Thời gian tuyển sinh: Ngày 12 tháng 8 năm 2024 (thứ 2) đến ngày 30`

/8/2024.

4.  Địa điểm: Văn phòng trường TH Hoàng Văn Thụ, xã Tam Sơn huyện

Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ trường TH Hoàng Văn Thụ qua các số điện

thoại: 0364391746 (cô Nguyệt); 0372452417 ( Thầy Vĩnh); hoặc 0965509362;

(Cô Thảo – Văn phòng).

3

Trên đây là Thông báo tuyển dụng lao động hợp đồng làm chuyên môn
nghiệp vụ theo Nghị định số 111/2023/NĐ-CP của Chính phủ vào làm việc tại
trường TH Hoàng Văn Thụ, năm học 2024- 2025./.
Nơi nhận:
- Phòng NV (b/c);
- Niêm yết phòng hội đồng;
- Trang Web trường;
- Lưu: VT.                                                      .

  HIỆU TRƯỞNG

    Trần Thị Hoàng Nguyệt

		tranthihoangnguyethvt@gmail.com
	2024-08-09T19:32:36+0700
	Location
	Protect document

		thaohan09@gmail.com
	2024-08-09T20:41:45+0700
	Location
	Protect document